
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie aktualizacji "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Piława Górna w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), § 5 ust. 1 pkt. 8 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1911, 
z 2022 r. poz. 441) oraz zarządzenia nr 222/2023 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej oraz udziału w tym 
procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Aktualizacja Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Piława Górna w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa i wojny obejmuje: 

1) opracowanie nowej Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych; 

2) opracowanie nowych kart realizacji zdań operacyjnych. 

2. Aktualizacji w tym zakresie, o którym mowa w ust. 1, podlega:   Plan Operacyjny Funkcjonowania 
Gminy Piława Górna w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

3. Aktualizację załączników do planu operacyjnego funkcjonowania wykonać zgodnie                               
z obowiązującym rozporządzeniem oraz metodyką opracowania i aktualizacji Planów Operacyjnych 
Funkcjonowania, zawartą w Podręczniku Normy Obronne 2022. 

§ 2. Proces aktualizacji planu operacyjnego należy przeprowadzić i zakończyć do dnia 24 listopada 2023 r. 

§ 3. Organ samorządu terytorialnego sporządzający plan operacyjny funkcjonowania, o których mowa § 1 
ust. 2: 

1) opracuje i wyda zarządzenie, w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania. 

2) zapewni warunki techniczne i organizacyjne, w tym związane z zapewnieniem ochrony informacji 
niejawnych; 

3) prześle do 30 listopada 2023 r.  Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
informację o zakończonym procesie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej. 

§ 5. Dokumenty stanowiące załącznik planu operacyjnego funkcjonowania sporządza się jako dokumenty 
niejawne, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 756 i 1030). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C757129B-F94B-4D98-B20E-E922701B175E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


